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Liść Bobrka 50g - Kawon

Nasza cena 7,35 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 7 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994333413

Kod EAN 5909994333413

Producent Kawon

Opis produktu

Kawon - Liść Bobrka (Menyanthidis folium) 50g

 
Bobrek trójlistny znany jest także jako koziełek, trojan czy bobrowniczek. Surowcem wykorzystywanym w
ziołolecznictwie są liście zawierające w swoim składzie gorycze, garbniki, glikozydy, jod, żelazo i mangan. Dzięki temu liść 
bobrek trójlistkowy znajduje szerokie zastosowanie w przypadku braku łaknienia (zaleca się stosowanie go 30- 60 minut
przed posiłkiem), przy nadkwaśności, nieżytach żołądka czy jelit, w przypadku zaparć czy wzdęć. Ponadto bobrek jest
składnikiem preparatów leczących anemię, migreny czy wzmacniających ogólną sprawność organizmu. Zapobiegawczo
stosuje się go przeciw krzywicy, reumatyzmie, pasożytach jelitowych, nieregularnym miesiączkom.

Liść bobrka (Menyanthidis folium) firmy Kawon to wysokiej jakości preparat w postaci ziół do zaparzania. Preparat
przygotowany z niezwykłą starannością i troską o zdrowie Klientów. Jest to preparat całkowicie naturalny, pochodzący z upraw
podlegających kontrolom. Preparat nie jest zalecany do stosowania u dzieci.

Liść bobrka Kawon dostępny jest w opakowaniach po 50g. 

 

Nazwa produktu leczniczego: LIŚĆ BOBRKA - Menyanthidis folium

Postać farmaceutyczna: Zioła do zaparzania

Skład: 100g produktu zawiera 100g liścia bobrka. Zawartość opakowania: 50 g

Działanie i wskazania do stosowania: Wspomagająco w celu pobudzenia łaknienia.

Przeciwwskazania: Bóle brzucha, biegunka, choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy.

Ostrzeżenia specjalne: Stosować doraźnie. Należy zachować ostrożność u osób z nadkwaśnością ze względu na możliwość
nasilenia się objawów. W przypadku nieustąpienia objawów lub ich nasilenia się należy skonsultować się z lekarzem. Ze
względu na brak wystarczających danych dotyczących stosowania liścia bobrka u dzieci nie zaleca się przyjmowania produktu
leczniczego w tej grupie wiekowej.

Interakcje: Nieznane

Działania niepożądane: Dotychczas brak doniesień. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy
poinformować o nich lekarza.

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Z powodu braku danych dotyczących bezpieczeństwa nie zaleca się
stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią.
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Wpływ na kierowanie pojazdami i obsługę maszyn: Nieznany.

Sposób stosowania i droga podania: Dorośli: 1 łyżeczkę (2,0g) liści zalać szklanką (200 ml) wrzącej wody, gotować
łagodnie pod przykryciem 5 minut, odstawić na 10 minut, przecedzić Pić po 3⁄4 szklanki odwaru 2 – 3 razy dziennie na 30 – 60
minut przez posiłkiem. Stosować zawsze świeży odwar.
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